

Kävimme yhdessä kahden tunnin kanavaristeilyllä m/s Camillalla. Laivassa oli lämmintä ja ystävällinen henkilökunta. Osa matkustajista oli

tana kesäna heinäkuussa Heinolan Kesäteatteriin katsomaan Pokka Pitää -näytelmää. Tämä retki alkoi Karhulasta ja suuntautui Kouvolan kautta ensin maittavalle lounaalle

Anne Nuora
puheenjohtaja
Kymenlaakson
Kilpirauhasyhdistys ry

Kuin viimeistä päivää

Syksy on kääntymässä talveksi ja rakeita jo hieman satelee, täällä Rovaniemellä. Alkanut toimintakausi on ollut vauhdikas niin KERRO JA KUUNTELE -projektissa kuin yhdistykselläkin.

Hallitusta on syksyn aikana kiireisenä pitänyt monenlainen tekeminen - on tehty johtosääntöä, suunniteltu rahankeräyslunamukaista toimintaa, jäsenhankintakampanjaa, liikunta-avustuksen käyttöä, yhdistyksen ja projektin esitettä, opiskelijoille opinnäytetyön aiheita, oirelistausta, syyskokousta ja pikkujoulua.

KERRO JA KUUNTELE -projektissa on esitelty toimintaa monenmoisissa tilaisuuksissa. Syksyn kohokohtana voidaan mainita Rovaniemen Kansalaistalon avajaiset, jotka pidettiin syyskuun alussa. Päivän aikana vieraili talossa lähes 600 ihmistä - saman verran kuin yhdistyksellä on jäseniä Lapissa! Rovaniemen kaupunki esittelee sosiaalisessa mediassaan meitä Kansalaistalolla toimivia yhdistyksiä "Tullaan tutuksi" juttusarjan alla. Niinpä myös me pääsimme osalliseksi ja saimme

oman juttumme mukaan. Jutun pääset lukemaan nettisivuiltamme osiosta "Yhdistys".

Vertaistukiryhmissä on vierailut syksyn aikana Kemissä, Kolarissa, Rovaniemellä, Tornio ja Sodankylässä ja Sallaan, ja Kemijärvelle suuntaa matka vielä ennen vuodenvaihdetta. On järjestelty erilaisia tapahtumia ja peruttu niitä. On pidetty ravintoluentoja PT ja ravintovalmentaja Jatta Sipolan toimesta. Liikuttu KKI liikunnallisten työkäisten vertaistukiryhmien kanssa, "kilpparijumpattu" ja "kilpparitanssittu". Lokakuun alussa pystytettiin Kansalaistalolle näyttely "Kunpa siivet kantaisivat" -kampanjaperhosista. Työntekijälle ja yhdistyksen hallitukselle järjestettiin Tyky- ja virkistymisiltapäivä, jolloin menimme retkelle makkaraa paistamaan ja nokipannukahvista nauttimaan.

Projektille on suunniteltu jatkoa vuodelle 2020 ja rahoittaja STEA:lle (sosiaali- ja terveystyöjärjestöjen avustuskeskus) on jatkohakemus lähetetty syyskuun lopussa. Jatkohakemuksen työstämiseen osallistui

hallituksen lisäksi myös projektin ohjausryhmä. STEA tulee rahoittajana suorittamaan yhdistykselle toiminnan tarkastuksen marraskuussa ja ilmoittaa jatkohakemuspäätöksensä joulukuussa. Ollaan siis "jännän äärellä".

STEA:n päätöstä odotellessa eletään "kuin viimeistä päivää", sillä KERRO JA KUUNTELE -projekti (2017-2019) päättyy siis vuodenvaihteeseen, jos jatkorahoitusta ei myönnetä. Toimintasuunnitelma vuodelle 2020 on tehty ja mietitty myös suunnitelma - "pahan päivän varalle". Olemme tehneet parhaamme - toivottavasti se riittää!

Satu Saari
projektikoordinaattori
KERRO JA KUUNTELE -projekti
Lapin Kilpirauhasyhdistys ry

